[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	19.02.2020

	№
	6/97

	пгт Санчурск

Об утверждении промежуточных балансов
В соответствии с решением Думы Санчурского городского округа Кировской области от 20.09.2019 № 1/14 «О ликвидации представительных органов», Дума Санчурского городского округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Утвердить промежуточный баланс по состоянию на 01 февраля 2020 года следующих юридических лиц:

1.1. Санчурская районная Дума Кировской области согласно приложению 1;

1.2. Санчурская поселковая Дума Санчурского района Кировской области согласно приложению 2;

1.3. Городищенская сельская Дума Санчурского района Кировской области согласно приложению 3;

1.4. Матвинурская сельская Дума Санчурского района Кировской области согласно приложению 4;

1.5. Шишовская сельская Дума Санчурского муниципального района Кировской области согласно приложению 5;

1.6. Сметанинская сельская Дума Санчурского района Кировской области согласно приложению 6;

1.7. Люмпанурская сельская Дума Санчурского муниципального района Кировской области согласно приложению 7;

1.8. Корляковская сельская Дума Санчурского муниципального района Кировской области согласно приложению 8.

2. Ликвидационной комиссии в течение 3 рабочих дней уведомить налоговый орган о составлении и утверждении промежуточного баланса.
Председатель Думы

Санчурского городского округа

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского городского округа

А.Г. Попов